USENIFMAUIARIUANIUBIUGA
1594 M9lauRusuUsEIINS1e918U TR TdauUIZII WA, nebb louaseil «

memAuIasmuasuguge lasmiunisleudusudssanusediedssanteuyseana
w71 oaos louads @ laswsnmaunimuauuswgaldeusifievesuds dotuf e furau
b&ob mMusslsunszmsaumelveifeismulssinuuesesdnsunasesdiutioatiu w.e. &om
1o oo MeasBenmudyTuuuieyssneail

WAUNIARTUANIUEINYR F9uaUsenianTslouliusuysruius1e91eUszsl
wwUsTINm WA bebb Toundsil « muszidsunsensrsumalngindieiinsuussames
oefinsUnAsEEILDIRY WA, bebn T8 mb Aeltifute me nislouiusudsranusesenie
msuAlaBeunasiiuasUssinumene fusazeulssnaseing dlelssueyiRangiisrnaud
WusgnaalaoUameiitelduszuvunsruudiufenissenaligiismenisdaniaiensau
meluduiniu

uUsEMANieansulaefu

Usene o Jun \142& TUIAY W.A. bdob

(Wedsety RauITTIAT)
UNYAWANURTHIUALUSINEH




Sufifin : 22/3/2566 13:14:07

WHUU

HHUUNUNARNN

LHUNUNUNRNN

BHUUUFWS
nuinly

LHUUDINS
at
nuinly

LHUNUNNS
PR
FUDTTIN LR
HLUNUINTT

LHUUNNS
Fnw

LHNU-NUNNS
finn

LHUIUANT
FNRUN
ARUSTIH LR
UUNUINIT

U

SUNANN

SUNR

NUUIHINU
ARG

NUUSTNU
AR

UMAUT
JMusIINYiay
fin

Nuusmara
Wefiuns
&nw

Nuusuam ly
WS
fdnw

IUFREU
AT TINYIDS
fin

v/
P¥udow/
.../
oy

SUNARNN
JUNRNN

SUANTUIU

SUALIEUY

UG

QUGAHEUIY

SUUARINg

JUANTEUINU

fiyfTouduanlszinaeion Pzt znm w.a, 2566

WALRGIUANU NS Sunadsin Taniauuws

Ussiammnosn Tnzmy/
MM
HURNNUADINU
UazAiudann
HUINNUNI UL
NaLNU
anghinm
Aoy :gkg:%umi
MaUftidnwnsi e
Taihdnumesiwi s
SUTIEIELDU 9 -
A0

TuwAg oy
mIlfiidnensi  Tasimsionu

Tivihinsaus e Swdnurand
WNHUILIU )

TwwAuniioiu ?gl?ﬁ:?lﬁhumi
oo =
nMsUfifunsn TGS
Triihinwmzswin sl
AUTHWDU 1) -
M9DUIH
Butfau U
wiawinnudIuiod
fiu
I AT IR TR OF 1 i
gk 4 lassmsieanu
NMsUFLATIENT "l
Thdhdnumesw T
FINTIUG

AUNEIEIU 0

loun3aii 4

Auilzanm

flowdifienn
nliggi@

396,120.00
16,700.00

168,000.00

100,000.00

100,000.00

35,000.00

1,090,080.00

40,000.00

quazanay(e
wlie)doulou

255,444.00
100.00

108,000.00

30,318.00

26,400.00

5,180.00

621,658.26

40,000.00

(+/-) smum
Bufleu

500.00 (-)
500.00 (+)

40,000.00 (-)

40,000.00 (+)

26,000.00 (-)

26,000.00 (+)

40,000.00 (-)

40,000.00 (+)

Wi 1/3

sfusemslon
usulssnmnesie

urlszne
nialau

254,944.00

600.00 iladn@asussinm
1 i Rawe

68,000.00

70.318.00 119991NG UL S
=Y W siiAnawe

400.00

a o
LHRINANUL Sz

31,180.00 13 lsivAivawe

581,658.26

80.000.00 Wipanndaaulszanm
et B PTG



Sufiviuw | 22/3/2566 13:14:07 win: 2/3

; R :
| iy
(lsmauaanssuiuive louRs/Toua) D ovsnmonsfrianp [ Q{WU”@

YU NN %ﬁ)mmmﬁy@ ~

it A s B - *é ......................................
TEh NIy ST T i re oA ey oA T notom 4 g

( 4 & 5
........... SWEISUSNT NAUATM). )
UnIIMsAnwIE g &
9 5 s
FMLAUR ... T "9 ......... ﬂ b“‘i’mnmmv
n5n93ARy HOTUBAITNINITANEN

2.ﬁ1wﬁ1ﬂu1qu%$ﬁq
S T2
ANHIL "ﬁb'““/\\tvw\ir\uw\!r:uw\u L J

v 1% .
ﬂ\')ldl\ﬁf\ﬂl‘lzid’\)TCU LALLM NIl A g A -



Fufiduw : 22/3/2566 13:14:07 wi : 3/3
4, MIaudid

4.1 fudmsviosniu

AHLAU

4.2 amviesdiu dndeusidlumsuszan ago............... A5 o, IOTUR e, LEBU e e VR ciciosnionns
W3RN ABUTIRA I oo, o1 S——————————— R T
FIHPATIIRD L.ttt e e (6d)
5. @MFUNIIA D USUL SN IR UL TR e i vasul sz louaa
C 1) OO
s T b e s s A A SR A s A )
AMLAU



	d34a2e8dd9c3bd87f3fffb5ccd4f128f0d76b575b9aa5b9e8f3691d3453b2179.pdf
	d34a2e8dd9c3bd87f3fffb5ccd4f128f0d76b575b9aa5b9e8f3691d3453b2179.pdf

